PORTARIA TRT GP Nº 372/2013

João Pessoa, 08 de julho de 2013

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.15.802/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Fazer cessar  os efeitos da Portaria TRT GP nº 425/2011, de 13 de
setembro de 2011.
                        II - Designar os servidores MARCO ANTONIO MAIA PINHEIRO, Chefe de
Gabinete da Presidência - CJ-03, matrícula nº 245.105.444, GONÇALO DE SOUSA
PONTES JÚNIOR, Diretor da Secretaria Administrativa - CJ-03, matrícula nº 245.031.298,
SUY-MEY CARVALHO DE MENDONÇA GONÇALVES, Coordenadora de
Desenvolvimento de Pessoas - FC-06, da Secretaria de Gestão de Pessoas, matrícula nº
245.095.615, GERMANA COUTINHO LUCENA, Chefe da Seção de Promoção e Execução
de Programas de Qualidade de Vida - FC-04, da Secretaria de Gestão de Pessoas,
matrícula nº 250.156.678, MARCOS TADEU LACERDA, Chefe da Seção de Avaliação e
Desenvolvimento de Equipes - FC-04, da Secretaria de Gestão de Pessoas, matrícula nº
300.245.950, e MARIA CATARINA DE MELO DIAS GUERRA, Analista Judiciária, Classe
"A", Padrão 1, Área Apoio Especializado - Especialidade Medicina, matrícula nº
201.306.270, para, sob a coordenação do primeiro, comporem a Equipe Multifuncional do
PROGRAMA SÓCIOFUNCIONAL, criada pelo artigo 4º do ATO TRT Nº 016/2008, de 21 de
janeiro de 2008.
                        III – Esta Portaria passa a vigorar a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-07-08T15:36:29-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096